RESTAURANTU
Whduleului

Meniu

Aperitiv:

Omletd din oud de dragon
Ceapd amestecata cu usturoi

Supe:

Supd cu mazgd de broasca
Supd cu iarbd cosita

Supd fard apa

Masa principald:
Bomboane cu ciocolatd

Pietre prajite la soare
P&ine albd cu pdine neagra

5 Lei

5 Lei
5 Lei
5 Lei

5 Lei
5 Lei
5 Lei

Specialitatea casei - spanac cu broccoli 10 Lei

Bauturi:

Pahar cu apd
Apd fard pahar

5 Lei
0 Lei
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